
Jūrmala, Sloka, Dzirnavu iela 99 85 000 €
ZEME PĀRDOŠANAI

  

 
  

Angelina Afanasjeva
Nekustamā īpašuma eksperts

  
 

+371 67 284 544

angelina.afanasjeva@ober-haus.lv

  

  Par šo īpašumu 
    

Pārdodam divas nepabeigtas mājas ar zemes gabalu 1796 m² Jūrmalā, Slokā,
Dzirnavu ielā 99.

Piedāvājumā divas vieglbetona konstrukcijas dzīvojamās mājas jaunbūves, 96,1 m2
un 115,2 m2, abu dzīvojamo māju būvniecība tika uzsākta 2005. un 2007. gadā.
Īpašums atrodas klusā un mierīgā Jūrmalas pilsētas daļā Sloka, savrupmāju apbūves
rajonā. Zemes gabals atrodas aptuveni 3,5 km attālumā no jūras un 200 m attālumā no
Lielupes.

Ērts asfaltēts piebraucamais ceļš zemesgabalam, pieejama piekļūve visām
nepieciešamām pilsētas centrālām inženiertehniskajām komunikācijām: elektroapgāde,
ūdensapgāde, kanalizācijas un gāzes apgādes tīkli. Elektrības pieslēguma vieta
atrodas pie īpašuma robežas, savukārt ūdens un kanalizācijas pieslēgumi ir ierīkoti
zemes gabala teritorijā. Gāzes pieslēgums vēl nav izveidots.

Lasīt vairāk: www.ober-haus.lv/OH496227 

  
   

  
Īpašuma veids

  
Zeme pārdošanai

  
   

    
1796.00 a

  
   

  
Saite

  
ober-
haus.lv/OH496227

  
   

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.ober-haus.lv/OH496227
https://www.ober-haus.lv/OH496227
https://www.ober-haus.lv/OH496227
https://www.ober-haus.lv/OH496227
https://www.ober-haus.lv/OH496227
https://www.ober-haus.lv/OH496227
https://www.ober-haus.lv/OH496227
http://www.tcpdf.org

